
DETERMINA n°

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna)

DEL •Z6~-'?--

Oggetto: Impegno e liquidazione quota del 20% a carico del bilancio comunale per il Buono socio
sanitario—Anno 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

Visti i Decreti Presidenziali della Regione Siciliana 7/7/2005 e 7/10/2005 di definizione dei criteri per
l'assegnazione del buono socio sanitario da erogare a nuclei familiari che accolgono anziani o disabili non
autosufficienti di cui alla legge regionale 10/2003 ex art. 10;

Visto l'elenco dei soggetti beneficiari aventi diritto al buono socio sanitario del Comune di Valguarnera
per l'anno 2014;

Considerato che i Decreti Presidenziali 7/7/2005 e 7/10/2005 prevedono a partire dall'anno 2006 la
compartecipazione della spesa per il buono socio sanitario a carico dei bilanci dei rispettivi Comuni in
misura complessivamente non inferiore al 20%;

Atteso che i soggetti rientranti nel beneficio del buono socio sanitario per l'anno 2014 sono in numero di 25
e la quota individuale a carico del Comune del 20% del beneficio da erogare per singolo beneficiario, sulla
base del finanziamento da parte della Regione, è di € 140,23, e così per un ammontare complessivo di
€ 3.505,75, come da elenco allegato;

Considerato che in conseguenza occorre impegnare la somma di € 3.505,75 al fine di liquidare la somma
spettante a ciascuno dei richiedenti, come da elenco allegato;

D E T E R M I N A

Richiamate integralmente le premesse,
1. Impegnare la complessiva somma dì € 3.505,75 alPInterv. 1/10/04/05, cap. 2605 del redigendo

bilancio 2014, per assunzione quota del 20% per compartecipazione spesa per l'erogazione del buono
socio sanitario relativa all'anno 2014.

2. Liquidare e pagare la complessiva somma di € 3.505,75 autorizzando il Responsabile dei Servizi
Finanziari ad emettere il relativo mandato di pagamento a favore di n. 25 richiedenti il buono socio
sanitario, come da elenco allegato alla presente_determina, per l'importo di € 140,23 ciascuno.

Il responsabile del procedimento
Sig.ra Mari

1 Responsabile del S
Dott.ssa Ma:

;io/Culturale
ina Cafà

II Responsabile deTSettore Economico-Finanziario

In relazione al disposto di cui all'art 151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n.
267, appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati
nella determinazione stessa.

Il Responsabile del Settori
Dott. Calo,

mico Finanziario
jrtonze


